UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 32/2024

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Deferimento  das

Inscrições referentes ao Edital Prograd nº 32/2024.

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar, no dia 24/09/2024,

exclusivamente por meio do processo administrativo que deu origem a solicitação.

2. O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando com precisão os pontos de

revisão e exposição de argumentos contra o resultado publicado.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SITUAÇÃO

23107.024616/2024-69 Indeferida

Item 3.4

23107.024596/2024-26 Indeferida

Itens 2.5 e 3.3

23107.024512/2024-54 Indeferida

Item 2.3 do Edital

23107.024663/2024-11 Deferida

23107.024683/2024-83 Deferida

23107.024356/2024-21 Indeferida

Itens 2.5 e 3.6 do Edital

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

Rio Branco - AC, de 23 de setembro de 2024.